
1.1

DODATEK Č.1
ke Smlouvě o dílo č. KT/11542/21

na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu
,,B2103 Sanace objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

: Město Litvínov
: Ing. Lucií Černou, vedoucí odboru investic a regionálniho rozvoje
: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka
Telefonní kontakty
(dále jen zhotovitel)

: CHEMINVEST s.r.o.
: Ing. Vladimirem Zemánkem, jednatelem společnosti
: Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
: 63148064
: CZ63148064
: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
: 211 349 4261/2700
: 6tju6n9
: 417 639 739

Il. Preambule

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy KT/11542/21 na projektové práce a
inženýrskou činnost na stavbu ,,B2103 Sanace objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvínově" dohodly
na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění následujÍcÍ ustanovení smlouvy o dílo č, KT/11542/21
ze dne 7.5.2021 a to takto:

Článek III. Předmětem plnění
Původní znění dle SOD:
Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat projektovou dokumentaci pro stavbu ,,B2103 Sanace
objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvinově" v rozsahu příslušné zadávací dokumentace, jejích
příloh a čestných prohlášeni, dle platných českých technických norem a současných uživatelských
standardů a dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele,
zapsaných v rámci průběžných jednání.

se nahrazuje novým zněním:
Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat projektovou dokumentaci pro stavbu ,,82103 Sanace
objektu mš Gorkého, č.p.1614 v Litvínově", která se sestává z návrhu sanace jižní stěny podzemní
části objektu mš a rekonstrukce části venkovní kanalizace v areálu MŠ, v rozsahu přIslušné zadávací
dokumentace, jejich příloh a čestných prohlášeni, dle platných českých technických norem a
současných uživatelských standardů a dle obecně závazných platných právních předpisů a dle
písemných pokynů objednatele, zapsaných v rámci průběžných jednání.

.. ,.

.
. .

l

t.



Článek IV. Doba plnění
Původní znění dle SOD:
- zpracování projektové dokumentace, průzkumy, zkoušky, sondy, zaměřeni do 10 týdnů od výzvy
k zahájení prací
- inženýrská činnost a podání žádosti na SÚ do 16 týdnů od výzvy k zahájeni prací
- zpracováni projektové dokumentace pro provedení stavby, předání rozpočtu se soupisem prací do 4
týdnů od vydání stavebního povolení (včetně povolení)

se nahrazuje novým zněním:
- zpracováni projektové dokumentace, průzkumy, zkoušky, sondy, zaměření do 21 týdnů od výzvy
k zahájení prací
- inženýrská činnost a podání žádosti na SÚ do 27 týdnů od výzvy k zahájení prací
- zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, předání rozpočtu se soupisem prací do 4
týdnů od vydání stavebního povolení (včetně povolení)

Článek V. Cena
5.1 Celková cena předmětu díla ,,82103 Sanace objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvinově" -

projektová dokumentace specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle §
2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 114.600,- Kč bez DPH (ev.
konečná cena) a DPH, která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných
pravidel.

Stavební objekt cena bez DPH
sanace obv.zdiva MŠ Gorkého 114.600 KČ
Cena zakázky celkem 114.600 KČ

se nahrazuje novým zněním:
5.1 Celková cena předmětu díla ,,82103 Sanace objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvinově" -

projektová dokumentace specifikovaného v ČI. |||. smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620
Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 189.600,- Kč bez DPH (ev. konečná
cena) a DPH, která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stavební objekt cena bez DPH
sanace obv.zdiva MŠ Gorkého 114.600 KČ
výměna kanalizačního potrubí 75.000 KČ
Cena zakázky celkem 189.600 KČ

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3. Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž 1 výtisk si
ponechá objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

. ,
4. Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2

í



5. Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu/Dodatek
v informačním systému registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/11542/21 ze dne 7.5.2021 zůstávají nezměněny.

V Litvínově dne· y ,? ú u V Litvinově dn,. ri, (1/. Z-í g!-"l

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lucie Černá, vedoucí odboru investic
a regionálního rozvoje

. · ' "' .·..·. ,,, ,,.

:

'
,

í l . " ' " ' q ::

Ing. VÁdim'r Zémán:fk'""""' f' ',,q , , :)

jednatel společnosti

.

L
¢·

C



Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo: KT/11542/21

B2103 Sanace objektu MŠ Gorkého, č.p.1614 v Litvínově

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Ý ku' referent OIRR

Schválil: ,Id 'Í'. 1 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: ýí {. bi // ekonom OIRR

Právní oddělení: , právni odděleni

Schváleno - RM: , ...- Číslo usnesení: Rl
i ^ "

ZM: "" ! Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: ' Karel Rosenbaum místostarosta města )
. _

' · P.

F

;


